Утверждаю
Директор БУ ОО ДО
«Орловская станция юных натуралистов»
 __________________Грекова Т.И.
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
объединений структурного подразделения БУ ОО ДО «Орловская станция юных натуралистов» 
в п. Глазуновка на 2021-2022 уч. год

	№
п/п
	Наименование
объединения
	Ф.И.О.
педагога
	Наименование образовательного учреждения
	Класс, группа
	год
обучения

	№
группы
	Время проведения занятий

	
	
	
	
	
	
	
	пон
	вт
	ср
	чт
	пят
	суб.

	1
	«В мире природы»
	Зыхорева Светлана Валерьевна
	МБУ ДО Глазуновская ДШИ
	7
	1
	1
	
	
	
	
	15.35-16.20
16.30-17.15
	11.50-12.35
12.45-13.30

	
	«Юный эколог»
	Зыхорева Светлана Валерьевна
	МБУ ДО Глазуновская ДШИ
	7
	1
	2
	
	
	
	15.35-16.20
16.30-17.15
	
	10.00-10.45
10.55-11.40

	
	
	
	
	7
	1
	3
	13.00-13.45
13.55-14.40
	
	
	
	
	10.00-10.45
10.55-11.40

	2
	«Природа и творчество»
	Кабанова Татьяна Викторовна
	МБУ ДО Глазуновская ДШИ
	7
	1
	1
	15:00-15:45
15:55-16:40
	
	
	13:50-14:35
14:45-15:30
	
	

	
	
	
	
	7
	2
	2
	
	15:00-15:45
15:55-16:40
	15:00-15:45
15:55-16:40
	
	13.00-13.45
13.55-14.40
	

	
	«Природа и человек»
	
	
	7
	1
	1
	
	13:20-14:05
14:15-15:00
	13:20-14:05
14:15-15:00
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